高

知

県

公

報

第
9
9
8
5
号

平
成

2
9
年
1
1
月

6
日
（
月
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○救急病院の認定　　　　　　　　　　（医療政策課）　　 1

　○大規模小売店舗に関する変更の届出　（経営支援課）　　 1

　○種畜証明書の書換え交付の通報　　　（畜産振興課）　　 1

　○道路の区域変更　　　　　　　　　　（道　路　課）　　 2

公　告

　○高知県功労者の表彰　　　　　　　　（人　事　課）　　 2

告 示

高知県告示第698号

救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第 8号）第 1条第

1項の規定により、救急病院として次のとおり認定した。

平成29年11月 6日

高知県知事　尾﨑　正直

医療機関の名称　　所　　在　　地　　認定年月日
　認定の有効

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期限

細　木　病　院　高知市大膳町37番地　平29・11・　平32・10・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1　　　　　31

高知県告示第699号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」とい

う。）第 6条第 1項の規定による届出があったので、同条第 3項

において準用する法第 5条第 3項の規定により次のとおり告示す

る。

なお、法第 8条第 2項の規定により、この告示に係る大規模小

売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配

慮すべき事項について意見を述べようとする者は、 4に掲げる事

項を記載した書面をこの告示の日から 4月以内に高知県商工労働

部経営支援課に提出することができる。

平成29年11月 6日

高知県知事　尾﨑　正直

1　届出の概要

( 1 )　届出者の名称

三井住友ファイナンス＆リース株式会社　代表取締役　橘

　正喜

( 2 )　届出者の住所

東京都千代田区丸の内一丁目 3番 2号

( 3 )　大規模小売店舗の名称及び所在地

四万十ショッピングガーデン

四万十市具同八反田3189－ 2

( 4 )　変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及

び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

( 5 )　変更年月日

平成29年11月17日

( 6 )　変更理由

小売業者変更のため

2　届出年月日

平成29年10月 6日

3　届出書及び添付書類の縦覧場所

高知県商工労働部経営支援課

四万十市役所

4　意見書に記載すべき事項

( 1 )　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏

名

( 2 )　事業者にあっては、その事業の種類及び沿革

( 3 )　意見を述べようとする大規模小売店舗の名称及び所在地

( 4 )　意見の内容

高知県告示第700号

（変更後）

小売業者名

株式会社西松屋チェー

ン

株式会社ファーストリ

テイリング

株式会社ワークウェイ

株式会社メガネトップ

株式会社マックハウス

株式会社チヨダ

株式会社紀久屋

株式会社イ―ソナー

代表者名

代表取締役

社長　大村

　貞史

代表取締役

会長兼社長

　柳井　正

代表取締役

社長　奥村

　恭明

代表取締役

社長　冨澤

　昌三

代表取締役

社長　白土

　孝

代表取締役

社長　舟橋

　政男

代表取締役

社長　上田

　晃司

代表取締役

社長　小松

　和弘

住所

兵庫県姫路市飾

東町庄266－ 1

山口県山口市佐

山717－ 1

高知市百石町一

丁目 1－21

静岡県静岡市葵

区伝馬町 8－ 6

東京都杉並区梅

里一丁目 7－ 7

東京都杉並区成

田東四丁目39－

8

岡山県岡山市北

区表町一丁目 7

－33

高知市朝倉南町

8－30

小売業者名 代表者名 住所

株式会社西松屋チェー

ン

株式会社ファーストリ

テイリング

株式会社ワークウェイ

株式会社メガネトップ

株式会社マックハウス

株式会社チヨダ

株式会社紀久屋

代表取締役

社長　大村

　禎史

代表取締役

会長兼社長

　柳井　正

代表取締役

社長　奥村

　恭明

代表取締役

社長　冨澤

　昌宏

代表取締役

社長　白土

　孝

代表取締役

社長　舟橋

　浩司

代表取締役

社長　上田

　晃司

兵庫県姫路市飾

東町庄266－ 1

山口県山口市佐

山717－ 1

高知市百石町一

丁目 1－21

静岡県静岡市葵

区伝馬町 8－ 6

東京都杉並区梅

里一丁目 7－ 7

東京都杉並区荻

窪四丁目30－16

岡山県岡山市北

区表町一丁目 7

－33

高

知

県

公

報

第
9
9
8
5
号

平
成

2
9
年
1
1
月

6
日
（
月
曜
日
）

22

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第 8 条第 1 項の規定

により、農林水産大臣から次のとおり種畜証明書を書換え交付し

た旨の通報があったので、同条第 2項の規定により告示する。

平成29年11月 6日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県告示第701号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 1 項の規定により、

道路の区域を次のとおり変更する。

その関係図面は、平成29年11月 6日から 2週間高知県土木部道

路課及び高知県中央東土木事務所において一般の縦覧に供する。

平成29年11月 6日

高知県知事　尾﨑　正直

1　道路の種類　県道

2　路　線　名　磯谷本山

3　道路の区域

公　　　　　　　告

高知県表彰規則（昭和31年高知県規則第51号）第 2条第 1項の

規定により、平成29年11月 3 日に高知県功労者を次のとおり表彰

した。

平成29年11月 6日

高知県知事　尾﨑　正直

種畜証明書番号

等

11231935215

夢千代（全和褐

208）

牛

褐毛和種

申請の事由

種畜の飼養

者の住所及

び氏名の変

更

変更後

土佐清水市

西村　亮

変更前

室戸市

山下　晧平

区 　　　 　間
延　　　　長

（メートル）

敷地の幅員

（メートル）

変更前

後の別

長岡郡本山町上関字

ミナミ甲106番 1 か

ら

長岡郡本山町上関字

ミナミ甲71番 1まで

〜 300前

〜 300後

3.1

7.8

6.2

9.7

功績分野

地方自治関係

同

水産業関係

建設業関係

社会福祉関係

同

同

保健衛生関係

同

同

災害防除関係

同

発明考案関係

氏名

西　川　慶　男

竹　内　　　强
柴　田　皓　司

瀨　川　昌　男

三　浦　啓　司

藤　原　雅　道

森　本　孝　男

森　下　　　一

土　居　忠　文

小　松　君　子

宮　地　　　誓

葛　目　浩　一

内　田　昌　克

住所

高岡郡檮原町飯母

安芸郡芸西村和食

高岡郡中土佐町上ノ加江

高知市南川添

香南市香我美町中西川

高知市神田

幡多郡黒潮町下田の口

高知市旭上町

南国市緑ケ丘三丁目

高知市介良乙

安芸郡奈半利町乙

南国市大埇

高知市大谷公園町

	目次
	告示
	○救急病院の認定
	○大規模小売店舗に関する変更の届出
	○種畜証明書の書換え交付の通報
	○道路の区域変更

	公告
	○高知県功労者の表彰